
平成３０年６月吉日 

 

第４３回日の里まつり実行委員  各 位 

第４２回日の里まつり実行委員会 

                             実行委員長  黒川 貞一郎 

第４３回日の里まつり 
第 2回実行委員会・部会の開催について(お知らせ) 

 

前略   実行委員の皆様におかれては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 早速ですが、表記の実行委員会と部会を「日の里まつり実行委員会会則第９条第２項」の規
定により招集いたします。 
 実行委員の皆様におかれましては大変ご多忙中のこととは存じますが、第 1回の実行委員会
で議決できなかった重要な議題がありますので、何卒ご出席下さるようご案内申し上げます。 

 実行委員会は定刻に開催いたします。 
 ご都合が悪く欠席される方は、必ず 6 月 28 日（木）までにコミュニティ・センター日の里
会館あてに委任状をご返送(FAX 可)いただきますようお願い申し上げます。 
 なお、会議資料につきましては、開催日に配布いたしますのでよろしくお願いいたします。 

記 
 

１．日 時：7月 1日（日）１９：００開会（２１時終了予定） 
２．会 場：コミュニティ・センター日の里会館 ２階 第１研修室 
３．議 題：   
【部会】 
第１号：部会長、副部会長の決定 

【全体会議】 
第２号：第 43 回日の里まつり実行委員長、副実行委員長、まつり会計・ 

まつり事務局長及び部会長、副部会長の選任 
第４号： 予算案の承認 
第５号：企画策定委員会で検討する事項について 
 

 ○ その他 

以 上 

 

コミュニティ・センター日の里会館ＦＡＸ：（０９４０）３６－３７８８ 

-------------------------------------------- 切り取り線------------------------------------------ 

   年  月  日 

委任状 

日の里まつり実行委員会 委員長 殿 

  

 私は平成３０年 7 月 1 日開催の第 2 回日の里まつり実行委員会を欠席いたします。 

ついては本委員会の議決権を           に委任致します。 

 

自治町内会名                 

住所                     

氏名                     

代理人の記入がない場合は、まつり実行委員長への委任とさせていただきます。 


